
PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 88597608

Data publicarii 23.10.23

Coduri CPV

44192000-2

Pretul estimativ: 1.306,39 RON - 1.306,39 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 DOP ZN 2" GEBO buc. 12 14,488 173,856 2 CAPAC ZN 2" GEBO buc. 30 15,976 479,280 3 DOP ZN 1 1/4" GEBO buc. 10 6,216 62,160 4 CAPAC ZN 1 1/4" GEBO buc. 32 6,472 207,104 5 DOP ZN 1 1/2" GEBO buc. 6 7,568 45,408 6 CAPAC ZN 1 1/2" GEBO buc. 6 8,176 49,056 7 Electrozi pentru sudura Supertit Fin pentru oteluri nealiate si slab aliate, 3.2 mm x 350 mm, set 139 bucati(4,5 kg) kg 4,5 27,404 123,318 8 CARTUS DE GAZ C200 SUPERGAS 190ml+VALVA buc. 6 10,568 63,408 9 CANEPA IMPLETITA 220 G/BUC buc. 10 10,280 102,800 1.306,39
